
Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний університет

імені Миколи Гоголя

НАКАЗ
13 листопада 2023 р. № 254

м. Ніжин
Про проведення першого етапу
Всеукраїнської студентської олімпіади
у 2023/2024 навчальному році

Згідно з листом ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти Міністерства
освіти і науки України від 06.11.2023 № 21/08-1948 «Про проведення
Всеукраїнської студентської олімпіади та Всеукраїнського конкурсу
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2023/2024
навчальному році», із метою підвищення якості підготовки кваліфікованих
фахівців, пошуку обдарованої студентської молоді, стимулювання їх творчої
праці

НАКАЗУЮ:
1. Провести у 2023/2024 навчальному році І етап (вузівський)

Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних дисциплін і
спеціальностей до 10 березня 2024 року керуючись Положенням про
проведення Всеукраїнської студентської олімпіади, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 13 грудня 2012 р.
№ 1410.

2. Для забезпечення організаційного та науково-методичного
керівництва проведенням олімпіади в університеті затвердити оргкомітет у
такому складі:

Олександр МЕЛЬНИЧУК – в.о. проректора з наукової роботи та
міжнародних зв’язків, голова оргкомітету;

Юрій ФІЛОНЕНКО – директор ННІ природничо-математичних,
медико-біологічних наук та інформаційних технологій;

Олексій ТИМОШЕНКО – декан факультету педагогіки, психології,
соціальної роботи та мистецтв;

Володимир МАРТИНЕНКО – декан факультету філології, історії та
політико-юридичних наук;

Олена ІВАНИЦЬКА – провідний фахівець наукового відділу,
відповідальний секретар.

3. Оргкомітету олімпіади:
забезпечити умови проведення І етапу олімпіади;



здійснювати контроль за ходом проведення олімпіади;
підвести підсумки проведення І етапу олімпіади.

4. Деканам факультетів / директорові ННІ:
створити предметні журі з числа найбільш кваліфікованих
викладачів для підготовки завдань, проведення змагань,
оцінки олімпіадних робіт, підведення й аналізу підсумків та
визначення переможців.
подати звіти про проведення І етапу олімпіади до 15 березня
2024 року за формою, що додається.

Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о. проректора з
наукової роботи та міжнародних зв’язків Олександра МЕЛЬНИЧУКА

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО

Підготувала
Іваницька О.І.
7-19-73



Додаток до наказу № 254
від 13 листопада 2023 року

Звіт
про проведення І етапу студентських олімпіад у 2023 – 2024 н.р.

Участь в олімпіаді
Спеціальність, за якою
навчаються студенти

Навчальна дисципліна
(спеціальність), з якої проводилась

олімпіада
Кількість
учасників

Переможці

Навчальна
дисципліна

(спеціальність), з
якої проводилась

олімпіада

Місце

Кількість
набраних
балів з

максимально
можливих___

ПІБ студента Група Форма
навчання

І
ІІ
ІІІ

Декан факультету (директор інституту) ___________________
(підпис)

____________________
(дата)


